
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.841 DEL 30-06-2020

Registro Generale 867

Matelica, li 11-07-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEI
COMMISSARI ESTERNI ALLA COMMISSIONE DEL
CONCORSO PER ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO
CAT. D1

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Premesso:
- che con determinazione del Responsabile del Settore Servizi Amministrativi n. 2044
del 18.12.2019 è stata bandita la selezione pubblica, per titoli ed esami, per la  copertura
a tempo pieno ed  indeterminato di  un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo
Categoria D1 del vigente CCNL

- che con propria determinazione n. 526 del 20.4.2020 è stata nominata la Commissione
esaminatrice preposta alle operazioni di selezione in argomento ed effettuato l'impegno
della spesa per la liquidazione dei relativi compensi;

- che con propria determinazione  n. 788 del 25.06.2020, sono stati approvati i verbali
della predetta procedura selettiva, trasmessi dalla commissione esaminatrice, e la
graduatoria degli idonei;

Dato atto che i commissari esterni hanno verbalmente espresso al Segretario Comunale
la volontà di rinunciare ai compensi;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute dai  componenti
esterni della Commissione esaminatrice, dovuti per raggiungere la sede del concorso
dalla propria residenza;

Dato atto che nessun compenso spetta al Presidente perchè titolare di posizione
organizzativa;

Visto l'art. 184 del D.Lgs.  n. 267/2000;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto il decreto sindacale n. 17 in data 30.04.2020 con il quale sono state
attribuite le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- liquidare le spese sostenute per raggiungere la sede del concorso ai commissari esterni
del concorso per Istruttore Direttivo Amministrato cat. D1
dott. Luca Ricciotti membro esperto
titolare di P.O. controllo di gestione presso il Comune di Macerata
rimborso spese                   euro  119,66 (costo chilometrico 0,37 x 106 Km andata e
ritorno da Macerata per 3 sedute di commissione più euro 2 di parcheggio)

dott.ssa Laura Mainardi
Istruttore direttivo amministrativo presso il comune di Esanatoglia
rimborso spese                   euro  159,84 (costo chilometrico 0,37 x 144 Km andata e
ritorno da Polverigi per 3 sedute di commissione)                                                                                                      

- imputare la complessiva spesa di euro 279,50 al Cap. 35 art.5 "Spese per compensi ai
commissari di concorso"

- trasmettere il presente provvedimento all'ufficio finanziario per l'adozione dei
provvedimenti conseguenti e necessari di propria competenza.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 09-07-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================



Città di Matelica
Provincia di Macerata

=


